

Ref: FOI/GS/ID 4081

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

29 January 2018

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Resus trolley security seal/tag.

- 1. What does the Trust use for securing the contents of resus trolleys? For example is a tamper evident seal used, or a lock and key? (If a seal is used, could you provide a brief description of the type used?)*
- 2. How many of these seals/locking mechanisms are used by the Trust annually?*
- 3. What is the Trust's annual spend on these?*
- 4. Where does the Trust order these from? (If they are procured through the NHS Supply Chain what is their product code?)*
- 5. Who is responsible for ordering this product?*

1. We use a Blue Pull-Tight write on seal.
2. 200 boxes of 100 ordered by Resus since October 27th 2017
3. The information requested is exempt from disclosure under the Freedom of Information Act 2000 Section 43 as its disclosure would, or would be likely to, prejudice the commercial interests of any person (including the public authority holding it).
4. Health Care Logistics - Procurement have documented that resus order tags from distinctive medical
5. The Resus team when implementing the tagging system delivered the tags to us initially. Each department are then responsible for ordering going forward.